[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2020

	№
	468-П

г. Киров
О перераспределении иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на реализацию регионального проекта «Дорожная сеть Кировской области» на 2020 год

В соответствии с частью 3 статьи 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 4, частью 12 статьи 2.1 Федерального закона       от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году» в целях перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом Кировской области от 19.12.2019 № 325-ЗО «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период                2021 и 2022 годов», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить министерству транспорта Кировской области бюджетные ассигнования на увеличение объема иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на реализацию регионального проекта «Дорожная сеть Кировской области» на 2020 год в размере          340 000,0 тыс. рублей.
2. Перераспределить иные межбюджетные трансферты местным бюджетам из областного бюджета на реализацию регионального проекта «Дорожная сеть Кировской области» на 2020 год согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]